
 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind modificarea și completarea HCL nr.30/31.10.2012 privind reactualizarea Statutului 

comunei Daia  

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DAIA, JUDEŢUL GIURGIU 

Având în vedere: 
 

-- expunerea de motive a primarului comunei Daia nr. 4136/ 2017 

- raportul secretarului comunei Daia nr.4137/2017 

 - raportul de avizare al comisiei  juridice și culturale nr.4433/ 2017 

- prevederile art.36(3), lit.„a„ din Lg.nr.215/2001 privind administratia publica locala , 

republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

-prevederile OG nr.53/2002 privind Statutul-cadru al unităţii administrativ-teritoriale, 

aprobată cu modificări prin Lg.nr.96/2003; 

- prevederile HCL Daia nr.15/2001 privind Statutul comunei Daia, modificată și 

completată prin: HCL nr.42/2006, HCL nr.36/2011 și HCL nr.30/2012; 
 

 

In temeiul art.45, alin.1,art.115(1), lit.,,b,, din Legea nr.215/2001 a administraţiei 

 publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare 
 

H O T A R A Ş T E 

 

Art.1 . Se aprobă modificarea și completarea HCL nr.30/31.10.2012 privind reactualizarea 

Statutului comunei Daia , conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art.2.Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către primarul comunei 

Daia. 
 

  . 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,     pentru, SECRETAR, 

BUZICĂ MIHAI        ȘTEFAN ELENA 

 

 

 

DAIA,  26.07.2017 

Nr. 38 

 
 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru din totalul de 11 consilieri ai Consiliului Local al 

comunei Daia , județul Giurgiu 


